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Z PRAC ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA 18 LUTEGO

Marszałek  Andrzej  Bętkowski  przewodniczył  II  posiedzeniu  Kapituły  „Świętokrzyskiej
Victorii”,  podczas  którego  wyłoniono  po  5  nominowanych  w  trzech  kategoriach:
„Przedsiębiorczość”  (wpłynęło  14  zgłoszeń),  „Samorządność”  (wpłynęło  15  zgłoszeń),
„Osobowość”  (wpłynęło  17  zgłoszeń).  We  wtorek,  5  marca  o  godz.  18.00  w
Międzynarodowym  Centrum  Kultur  w  Kielcach  odbędzie  się  uroczysta  gala
„Świętokrzyskiej  Victorii”,  podczas  której  poznamy  zwycięzców  nagrody.

 

Kapituła plebiscytu, w skład której wchodzą m.in. przedstawiciele samorządu województwa,
laureaci poprzednich edycji, przedstawiciele świata nauki i biznesu oraz organizacji
pozarządowych nominowała:

W kategorii Przedsiębiorczość:

Odyssey ClubHotel.1.
Piekarnię R. Dobrowolscy.2.
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Wydawnictwo Jedność.3.
Targi Kielce S.A.4.
Ogród Zoologiczny Leśne Zacisze.5.

W kategorii Samorządność:

Gminę Bieliny.1.
Gminę i Miasto Chęciny.2.
Miasto i Gminę Chmielnik.3.
Gminę Jędrzejów.4.
Gminę Strawczyn.5.

W kategorii Osobowość:

dr hab. inż. Barbarę Goszczyńską – prof. Politechniki Świętokrzyskiej w Kielcach,1.
prorektora ds. ogólnych.
Mirosława Gębskiego – starostę kieleckiego.2.
Jerzego Sobierajskiego – założyciela i prezesa fundacji „Dobro jest w nas”.3.
Rafała Staszewskiego– sekretarza redakcji „Tygodnika Nadwiślańskiego”.4.
Ojca Edwarda Stradomskiego – od 22 lat opata Archiopactwa Cystersów w Jędrzejowie.5.

***

Na  temat  możliwości  pozyskiwania  środków unijnych  na  wsparcie  polityki  senioralnej,
współpracy  z  Samorządem  Województwa  oraz  planie  pracy  na  2019  rok  rozmawiali
członkowie Wojewódzkiej Społecznej Rady Seniorów. W spotkaniu uczestniczyli marszałek
Andrzej Bętkowski oraz wicemarszałek Renata Janik.
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Spotkanie Wojewódzkiej Społecznej Rady Seniorów

 

Zadaniem Wojewódzkiej Społecznej Rady Seniorów jest przeciwdziałanie marginalizacji i
wykluczeniu  społecznemu  osób  starszych,  włączanie  seniorów  w  życie  społeczne  oraz
realizacja działań, które mają zaspokoić potrzeby i rozwiązywać problemy indywidualne i
grupowe  osób  starszych.  Rada  pomaga  samorządowi  województwa  w  prowadzeniu
skutecznej polityki senioralnej, w kontekście starzenia się społeczeństwa i wydłużania się
średniego czasu życia.

 

***

W regionie gościł  będzie premier Mateusz Morawiecki.  Odwiedzi  Zagnańsk w powiecie
kieleckim,  gdzie  spotka  się  z  przedsiębiorcami,  korzystającymi  z  ulg  i  ułatwień  dla
prowadzących  działalność  gospodarczą  wynikających  z  tzw.  „Piątki  Morawieckiego”.  W
wizycie  premierowi  towarzyszyć  będą  marszałek  Andrzej  Bętkowski  i  wicemarszałek
Renata Janik.

***

W Starostwie Powiatowym w Kielcach wicemarszałek Renata Janik  i  Mariusz Gosek,
członek  Zarządu  Województwa  uczestniczą  w  pierwszym spotkaniu  Zarządu  Powiatu  z
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burmistrzami,  wójtami  oraz  przewodniczącymi  rad.  Celem  spotkania  jest  prezentacja
zamierzeń Zarządu Powiatu oraz ustalenie priorytetów we wspólnych działaniach miast i
gmin z powiatem.

***

Na zaproszenie Prezydenta Kielc Mariusz Gosek, członek Zarządu Województwa będzie
gościem uroczystego Podsumowania Roku Sportowego 2018 połączonego z wręczeniem
nagród za osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej i sportu (godz. 16.00, Kieleckie
Centrum Kultury).

 

 


